
                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
                           РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                      ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» октября 2025 года         х. Реченский                         №54

Об отмене особого противопожарного
 режима на территории Реченского сельского поселения
Алексеевского муниципального района

       В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 
69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 
28 апреля 2006г.№ 1220-ОД «О пожарной безопасности», постановлением 
Губернатора Волгоградской области от 20.10.2025 года №679 «Об отмене особого 
противопожарного режима на территории Волгоградской области», а также в 
связи со стабилизацией пожароопасной обстановки вследствие благоприятных 
метеорологических условий постановляю: 
  1. На территории Реченского сельского поселения отменить с 08 ч. 00 мин. 
22 октября 2025 года особый противопожарный режим . 
 2. Постановление главы Реченского сельского поселения от 02 июня 2025 года № 
24 «Об особом противопожарном режиме на территории Реченского сельского 
поселения» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 
специалиста Реченского сельского поселения Демкину О.А.

    Глава Реченского 
    сельского поселения                                                   Г.И. Андреянова


